«Кöрткерöс»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

 сельского поселения «Корткерос»

	ПОМШУÖМ

	РЕШЕНИЕ
проект

	от 24 октября 2024 года
	№ V-27/4

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Корткерос)

О рассмотрении протеста прокуратуры Корткеросского района на Устав муниципального образования сельского поселения «Корткерос»
Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры Корткеросского района от 30 сентября 2024 года № 07-02-2024 на Устав муниципального образования сельского поселения «Корткерос», Совет сельского поселения «Корткерос» решил:
1. Протест прокуратуры Корткеросского района от 30 сентября 2024 года № 07-02-2024 на Устав муниципального образования сельского поселения «Корткерос» принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельского поселения                                      И.А. Усачев

_1186389070.doc
[image: image1.png]